CO, Footprint Scope 1 en 2 Milon

Betreft het jaar:

Scope 1

Gasverbruik

Brandstoffen zakelijk verkeer

Adblue

Airco

Scope 2

Elektriciteitsverbruik

Scope 3

Zakelijk vervoer (OV km)

Zakelijk vervoer (zakelijke km privé auto)

2022

Type

Groen Gas

Benzine - diesel - gas
Toevoeging brandstoffen
Koudemiddelen

Grijze / groene stroom

Reizigerskm
Reizigerskm

Versie 1.1
Totaal (kg CO2)

25.406,02
85.655,26

3.063,45

22,60
5.777,19

Verdeelsleutel

Verdeling (Kg CO2)

100% 25.406,02
100% 85.655,26
200% -

100% -

100% 3.063,45
100% 22,60
100% 5.777,19

TOTAAL

CO2 emissie - verdeling per scope (t CO2)

Scope 1
111,06
93%

Brandstoffen

Elektriciteitsverbruik

Airco

0%

zakelijk

verkeer

3

3%

Uitstoot per veroorzaker (t CO,)

Zakelijk vervoer (zakelijke
km privé auto)
6

5%

Gasverbruik

25
21%

119.924,52

kg CO,

25.406
85.655

3.063

23
5.777

/ MILON

TON CO; % van totaal

25 21,19%
86 71,42%

- 0,00%
- 0,00%
3 2,55%

[} 0,02%

6 4,82%
120 100,00%




